FILTROS APLICADOS:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

Orgéo

Dados atualizados até:

DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

DATA
ASSINATURA
CONTRATO

25/08/2022

15/08/2022

12/08/2022

04/08/2022

05/08/2022

28/06/2022

20/06/2022

02/09/2022

20/07/2022

01/01/2022
31/12/2022

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Orgdo superior: Ministério da Educagdo

DATA
PUBLICAGAO
Dpou

29/08/2022

09/09/2022

09/09/2022

08/08/2022

09/09/2022

06/07/2022

22/06/2022

06/09/2022

26/07/2022

DATA INiCIO
VIGENCIA

01/09/2022

15/08/2022

12/08/2022

08/08/2022

05/08/2022

28/06/2022

20/06/2022

06/09/2022

20/07/2022

DATA FIM
VIGENCIA

01/09/2024

14/08/2024

11/08/2024

08/08/2024

04/08/2024

27/06/2024

19/06/2024

06/05/2024

20/02/2024

ORGAO
SUPERIOR
CONTRATANTE

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
CONTRATANTE

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

UNIDADE
GESTORA
CONTRATANTE

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

FORMA DE
CONTRATAGAO

Pregao

Pregao

Pregdo

Inexigibilidade
de Licitacdo

Pregao

Inexigibilidade
de Licitacdo

Pregdo -
Registro de
Preco

Pregdo

Sem
Informacdo

GRUPO DE
OBJETO DE
CONTRATAGAO

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Servigos

Outros

Outros

PAGINA 1 DE 1

NUMERO DO CONTRATO

00020/2022

00017/2022

0001872022

00002/2022

00016/2022

00014/2022

00013/2022

00019/2022

00015/2022

LIMPAR
NOME DO
FORNECEDOR CPF / CNPJ DO FORNECEDOR
KIARGOS 28.871.366/0001-55
SERVICOS E
FACILITY LTDA

RESTAURANTEE  24.642.070/0001-01
LANCHONETE
CARTAXO LTDA

MM FERREIRA 18.544.135/0001-83
RESTAURANTE E
LANCHONETE

ASSOCIACAO 76.659.820/0001-51
PARANAENSE DE
CULTURA - APC

JOSE ROBERTO 32.866.969/0001-36
DA SILVA
02598732685

SIEMATEC 04.474.313/0001-32
INFORMATICA
LTDA

FEDERACAO 29.262.052/0002-07
NACIONAL DE

EDUCACAO E

INTEGRACAO

DOS SURDOS

BARGOM 15.320.225/0001-00
ENGENHARIA
LTDA

LINE PRO 01.749.067/0001-96
ENGENHARIA
LTDA

SITUAGAO

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

Nao se
aplica

Ndo se
aplica

Ndo se
aplica

VALOR
CONTRATADO

223.879,80

10.289,16

7.349,16

13.705,34

10.289,16

12.884,98

163.125,00

2.118.000,00

774.786,96


https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123629754
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117889345
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117870425
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117556888
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117784775
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117710709
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117666272
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117891201
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123608442

DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

DATA
ASSINATURA
CONTRATO

24/11/2022

08/12/2022

06/01/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

09/12/2022

07/12/2022

27/01/2022

31/08/2022

20/01/2022

DATA
PUBLICACAO
DOU

22/12/2022

09/12/2022

20/01/2022

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

23/12/2022

22/12/2022

02/02/2022

09/09/2022

26/01/2022

DATA INiCIO
VIGENCIA

24/11/2022

08/12/2022

10/01/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

09/12/2022

07/12/2022

07/03/2022

31/08/2022

24/01/2022

DATA FIM
VIGENCIA

23/01/2024

06/01/2024

06/01/2024

25/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

08/12/2023

06/12/2023

07/09/2023

31/08/2023

24/08/2023

ORGAO
SUPERIOR
CONTRATANTE

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educagdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
CONTRATANTE

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

UNIDADE
GESTORA
CONTRATANTE

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

FORMA DE
CONTRATAGAO

Sem
Informagdo

Sem
Informagdo

Sem

Informacdo

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregdo

GRUPO DE
OBJETO DE
CONTRATAGAO

Outros

Outros

Obras

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Servigos

Outros

Outros

PAGINA 1 DE 1

NUMERO DO CONTRATO

00023/2022

00030/2022

00037/2021

00027/2022

00026/2022

00028/2022

00029/2022

00025/2022

00024/2022

00005/2022

00021/2022

00004/2022

NOME DO
FORNECEDOR

LINE PRO
ENGENHARIA
LTDA

RENOVA
CONSTRUCAO E
REFORMA LTDA

STUDIO G
CONSTRUTORA
LTDA

CAFE NOIR
CAFETERIA E
BOMBONIERE
LTDA

CAFE NOIR
CAFETERIAE
BOMBONIERE
LTDA

CAFE NOIR
CAFETERIA E
BOMBONIERE
LTDA

CAFE NOIR
CAFETERIAE
BOMBONIERE
LTDA

MARIA CRISTINA
FIGUEIRA
ARAUJO
09976270771

EMPADA DA
CASA
EMPADARIA E
LANCHONETE
LTDA

GUELLI
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ALIMENTACAO
LTDA

ARTON
COMERCIO E
SERVICO LTDA

CONSTRUTORA
EDIL LTDA

CPF / CNPJ DO FORNECEDOR

01.749.067/0001-96

32.903.596/0001-26

30.149.702/0001-00

23.894.588/0001-70

23.894.588/0001-70

23.894.588/0001-70

23.894.588/0001-70

34.582.065/0001-04

28.919.358/0001-31

73.416.083/0001-78

30.016.923/0001-00

03.045.711/0001-70

SITUAGRO

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

Nao se
aplica

N&o se
aplica

Nao se
aplica

Nao se
aplica

Ndo se
aplica

Nao se
aplica

Ndo se
aplica

VALOR
CONTRATADO

631.833,35

454.205,37

2.970.912,07

4.778,40

4.778,40

4.778,40

4.778,40

9.556,80

7.964,04

10.965.000,00

14.400,00

444.998,76


https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123673722
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123684730
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123512378
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117538151
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117538087
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117538023
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117537959
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117696068
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117881625
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117762650
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117695560
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117695571

DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

DATA
ASSINATURA
CONTRATO

26/01/2022

07/12/2022

24/01/2022

09/05/2022

13/06/2022

04/02/2022

05/01/2022

29/03/2022

29/03/2022

30/11/2022

DATA
PUBLICACAO
DOU

01/02/2022

13/12/2022

25/01/2022

25/05/2022

22/06/2022

09/03/2022

25/01/2022

19/04/2022

19/04/2022

07/12/2022

DATA INiCIO
VIGENCIA

26/01/2022

07/12/2022

24/01/2022

16/05/2022

13/06/2022

07/02/2022

05/01/2022

29/03/2022

29/03/2022

30/11/2022

DATA FIM
VIGENCIA

25/07/2023

05/06/2023

25/05/2023

16/05/2023

10/03/2023

07/02/2023

05/01/2023

25/09/2022

25/09/2022

Sem
informacdo

ORGAO
SUPERIOR
CONTRATANTE

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
CONTRATANTE

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

Universidade
Federal Rural
do Rio de
Janeiro

UNIDADE
GESTORA
CONTRATANTE

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

UNIVERSIDADE
FEDERAL
RURAL DO RIO
DE JANEIRO

FORMA DE
CONTRATAGAO

Sem
Informagdo

Pregao -
Registro de
Preco

Sem
Informacdo

Dispensa de
Licitagao

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregao -
Registro de
Preco

Pregdo -
Registro de
Preco

Inexigibilidade
de Licitacdo

GRUPO DE
OBJETO DE
CONTRATAGAO

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Servigos

Outros

Outros

Outros

Outros

PAGINA 1 DE 1

NUMERO DO CONTRATO

00003/2022

00031/2022

00001/2022

00011/2022

00012/2022

00006/2022

00035/2021

00008/2022

00007/2022

00022/2022

NOME DO
FORNECEDOR

TRINDADE
CONSTRUCOES
ENGENHARIA E
CONSULTORIA
LTDA

G PARTNER
TECNOLOGIA
LTDA

LINE PRO
ENGENHARIA
LTDA

EDITORIAL CASA
LTDA

W P SISTEMAS
REPROGRAFICOS
E IMPRESSAO
LTDA

UNICOL
CONSTRUTORA
E SERVICOS
LTDA

RENOV AR
CONDICIONADO
LTDA

G PARTNER
TECNOLOGIA
LTDA

TRACENET
TREINAMENTO E
COMERCIO EM
INFORMATICA
LTDA

AGUAS DO
PARAIBA SA

CPF / CNPJ DO FORNECEDOR

32.972.888/0001-10

18.516.766/0001-99

01.749.067/0001-96

42.771.396/0001-10

03.951.766/0001-40

04.125.492/0001-00

07.018.158/0002-19

18.516.766/0001-99

10.242.293/0001-77

01.280.003/0001-99

SITUAGRO

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

N&o se
aplica

Ndo se
aplica

Ndo se
aplica

Ndo se
aplica

Ndo se
aplica

VALOR
CONTRATADO

578.971,58

45.500,00

389.944,81

18.630,00

73.750,00

479.760,00

201.386,61

87.500,00

20.000,00

984,84


https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123522682
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117998254
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/123521082
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117793446
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117791934
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117925427
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117923571
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117979886
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117979822
https://portaldatransparencia.gov.br/contratos/117742647

