FILTROS APLICADOS:

Período assinatura de: 01/01/2022 Período assinatura até: 31/12/2022

Órgão:

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Órgão superior: Ministério da Educação

LIMPAR

Dados atualizados até:

DETALHAR	DATA ASSINATURA CONTRATO	DATA PUBLICAÇÃO DOU	DATA INÍCIO VIGÊNCIA	DATA FIM VIGÊNCIA	ORGÃO SUPERIOR CONTRATANTE	ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA CONTRATANTE	UNIDADE GESTORA CONTRATANTE	FORMA DE CONTRATAÇÃO	GRUPO DE OBJETO DE CONTRATAÇÃO	NÚMERO DO CONTRATO	NOME DO FORNECEDOR	CPF / CNPJ DO FORNECEDOR	SITUAÇÃO	VALOR CONTRATADO
Detalhar	25/08/2022	29/08/2022	01/09/2022	01/09/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00020/2022	KIARGOS SERVICOS E FACILITY LTDA	28.871.366/0001-55	Não se aplica	223.879,80
Detalhar	15/08/2022	09/09/2022	15/08/2022	14/08/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00017/2022	RESTAURANTE E LANCHONETE CARTAXO LTDA	24.642.070/0001-01	Não se aplica	10.289,16
Detalhar	12/08/2022	09/09/2022	12/08/2022	11/08/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00018/2022	MM FERREIRA RESTAURANTE E LANCHONETE	18.544.135/0001-83	Não se aplica	7.349,16
Detalhar	04/08/2022	08/08/2022	08/08/2022	08/08/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Inexigibilidade de Licitação	Outros	00002/2022	ASSOCIACAO PARANAENSE DE CULTURA - APC	76.659.820/0001-51	Não se aplica	13.705,34
Detalhar	05/08/2022	09/09/2022	05/08/2022	04/08/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00016/2022	JOSE ROBERTO DA SILVA 02598732685	32.866.969/0001-36	Não se aplica	10.289,16
Detalhar	28/06/2022	06/07/2022	28/06/2022	27/06/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Inexigibilidade de Licitação	Outros	00014/2022	SIEMATEC INFORMATICA LTDA	04.474.313/0001-32	Não se aplica	12.884,98
Detalhar	20/06/2022	22/06/2022	20/06/2022	19/06/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão - Registro de Preço	Serviços	00013/2022	FEDERACAO NACIONAL DE EDUCACAO E INTEGRACAO DOS SURDOS	29.262.052/0002-07	Não se aplica	163.125,00
Detalhar	02/09/2022	06/09/2022	06/09/2022	06/05/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00019/2022	BARGOM ENGENHARIA LTDA	15.320.225/0001-00	Não se aplica	2.118.000,00
Detalhar	20/07/2022	26/07/2022	20/07/2022	20/02/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Sem Informação PÁGINA 1 I	Outros	00015/2022	LINE PRO ENGENHARIA LTDA	01.749.067/0001-96	Não se aplica	774.786,96

PÁGINA 1 DE 1

DETALHAR	DATA ASSINATURA CONTRATO	DATA PUBLICAÇÃO DOU	DATA INÍCIO VIGÊNCIA	DATA FIM VIGÊNCIA	ORGÃO SUPERIOR CONTRATANTE	ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA CONTRATANTE	UNIDADE GESTORA CONTRATANTE	FORMA DE CONTRATAÇÃO	GRUPO DE OBJETO DE CONTRATAÇÃO	NÚMERO DO CONTRATO	NOME DO FORNECEDOR	CPF / CNPJ DO FORNECEDOR	SITUAÇÃO	VALOR CONTRATADO
Detalhar	24/11/2022	22/12/2022	24/11/2022	23/01/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Sem Informação	Outros	00023/2022	LINE PRO ENGENHARIA LTDA	01.749.067/0001-96	Não se aplica	631.833,35
Detalhar	08/12/2022	09/12/2022	08/12/2022	06/01/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Sem Informação	Outros	00030/2022	RENOVA CONSTRUCAO E REFORMA LTDA	32.903.596/0001-26	Não se aplica	454.205,37
Detalhar	06/01/2022	20/01/2022	10/01/2022	06/01/2024	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Sem Informação	Obras	00037/2021	STUDIO G CONSTRUTORA LTDA	30.149.702/0001-00	Não se aplica	2.970.912,07
Detalhar	26/12/2022	12/01/2023	26/12/2022	25/12/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00027/2022	CAFE NOIR CAFETERIA E BOMBONIERE LTDA	23.894.588/0001-70	Não se aplica	4.778,40
Detalhar	26/12/2022	12/01/2023	26/12/2022	25/12/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00026/2022	CAFE NOIR CAFETERIA E BOMBONIERE LTDA	23.894.588/0001-70	Não se aplica	4.778,40
Detalhar	26/12/2022	12/01/2023	26/12/2022	25/12/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00028/2022	CAFE NOIR CAFETERIA E BOMBONIERE LTDA	23.894.588/0001-70	Não se aplica	4.778,40
Detalhar	26/12/2022	12/01/2023	26/12/2022	25/12/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00029/2022	CAFE NOIR CAFETERIA E BOMBONIERE LTDA	23.894.588/0001-70	Não se aplica	4.778,40
Detalhar	09/12/2022	23/12/2022	09/12/2022	08/12/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00025/2022	MARIA CRISTINA FIGUEIRA ARAUJO 09976270771	34.582.065/0001-04	Não se aplica	9.556,80
Detalhar	07/12/2022	22/12/2022	07/12/2022	06/12/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00024/2022	EMPADA DA CASA EMPADARIA E LANCHONETE LTDA	28.919.358/0001-31	Não se aplica	7.964,04
Detalhar	27/01/2022	02/02/2022	07/03/2022	07/09/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Serviços	00005/2022	GUELLI COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTACAO LTDA	73.416.083/0001-78	Não se aplica	10.965.000,00
Detalhar	31/08/2022	09/09/2022	31/08/2022	31/08/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00021/2022	ARTON COMERCIO E SERVICO LTDA	30.016.923/0001-00	Não se aplica	14.400,00
Detalhar	20/01/2022	26/01/2022	24/01/2022	24/08/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00004/2022	CONSTRUTORA EDIL LTDA	03.045.711/0001-70	Não se aplica	444.998,76

DETALHAR	DATA ASSINATURA CONTRATO	DATA PUBLICAÇÃO DOU	DATA INÍCIO VIGÊNCIA	DATA FIM VIGÊNCIA	ORGÃO SUPERIOR CONTRATANTE	ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA CONTRATANTE	UNIDADE GESTORA CONTRATANTE	FORMA DE CONTRATAÇÃO	GRUPO DE OBJETO DE CONTRATAÇÃO	NÚMERO DO CONTRATO	NOME DO FORNECEDOR	CPF / CNPJ DO FORNECEDOR	SITUAÇÃO	VALOR CONTRATADO
Detalhar	26/01/2022	01/02/2022	26/01/2022	25/07/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Sem Informação	Outros	00003/2022	TRINDADE CONSTRUCOES ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	32.972.888/0001-10	Não se aplica	578.971,58
Detalhar	07/12/2022	13/12/2022	07/12/2022	05/06/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão - Registro de Preço	Outros	00031/2022	G PARTNER TECNOLOGIA LTDA	18.516.766/0001-99	Não se aplica	45.500,00
Detalhar	24/01/2022	25/01/2022	24/01/2022	25/05/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Sem Informação	Outros	00001/2022	LINE PRO ENGENHARIA LTDA	01.749.067/0001-96	Não se aplica	389.944,81
Detalhar	09/05/2022	25/05/2022	16/05/2022	16/05/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Dispensa de Licitação	Outros	00011/2022	EDITORIAL CASA LTDA	42.771.396/0001-10	Não se aplica	18.630,00
Detalhar	13/06/2022	22/06/2022	13/06/2022	10/03/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00012/2022	W P SISTEMAS REPROGRAFICOS E IMPRESSAO LTDA	03.951.766/0001-40	Não se aplica	73.750,00
Detalhar	04/02/2022	09/03/2022	07/02/2022	07/02/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Serviços	00006/2022	UNICOL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	04.125.492/0001-00	Não se aplica	479.760,00
Detalhar	05/01/2022	25/01/2022	05/01/2022	05/01/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão	Outros	00035/2021	RENOV AR CONDICIONADO LTDA	07.018.158/0002-19	Não se aplica	201.386,61
Detalhar	29/03/2022	19/04/2022	29/03/2022	25/09/2022	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão - Registro de Preço	Outros	00008/2022	G PARTNER TECNOLOGIA LTDA	18.516.766/0001-99	Não se aplica	87.500,00
Detalhar	29/03/2022	19/04/2022	29/03/2022	25/09/2022	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Pregão - Registro de Preço	Outros	00007/2022	TRACENET TREINAMENTO E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA	10.242.293/0001-77	Não se aplica	20.000,00
Detalhar	30/11/2022	07/12/2022	30/11/2022	Sem informação	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO	Inexigibilidade de Licitação	Outros	00022/2022	AGUAS DO PARAIBA SA	01.280.003/0001-99	Não se aplica	984,84